

BUSINESS RECORDER

Simultaneously published from Islamabad, Lahore & Karachi

://www.brecorder.com

Founded by M.A. Zuberi

Islamabad, Sunday 5 February 2017, 7 Jamadi-ul-Awwal 1438



APEX PRINTRY

Quality suppliers of Multi-coloured
Computer continuous Fan-Folded
Stationery, Share Certificates &
Security Stationery items.

Contact

Tel: 32251667 32255745 & 32250071-5



Redco Textiles Limited

ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of Section 178(4) of the Companies Ordinance 1984, the share holders of the Company are hereby informed that the following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the Extra Ordinary General Meeting to be held at 10:00 AM on Feb 13, 2017 at the Registered Office of the Company Redco Arcade, 78-E, Blue Area, Islamabad.

- | | |
|-------------------------------|---------------------------|
| 1. Ms. Sarah Saif Khan | 2. Mr. Khalid Rehman Khan |
| 3. Mr. Ahsan Ur Rehman Khan | 4. Mrs. Munizah Saif Khan |
| 5. Mrs. Taufiq Amanullah Khan | 6. Mr. Imran Zia |
| 7. Mr. Irfan Ahmed Siddiqi | |

Since the number of persons who have offered themselves for election is not more than seven, the number of Directors fixed under Section 178(1) of the Companies Ordinance 1984, the above named persons shall be deemed elected at the forthcoming Extra Ordinary General Meeting.

Islamabad
February 5, 2017

By Order of the Board
Monim Ul Haq
Company Secretary

Company Secretary
Redco Textiles Ltd.

DAILY EXPRESS



SUNDAY, FEBRUARY 05, 2017

پاکستان کے 11 شہروں سے یک وقت شائع ہونے والا واحد اخبار

شمارہ 249 | اتوار 7 جنوری 1438ھ 5 فروری 2017ء بجلی 46 قیمت 20 روپے

ریڈکو ٹیکسٹائلز لمیٹڈ

انوریز ان کے انتخاب

جب تک کہ صحت داران کو کبھی آرڈیننس ممبر 1984 کی دفعہ (4) 178 کے تحت طبع کیا جاتا ہے کہ صحت داران نے اپنے آپ کو 13 فروری 2017ء بجلی 10 کے دن بھی کے رجسٹرڈ آفس ریڈکو آرکائیو E-78، بیو ایریا اسلام آباد میں منتقل ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں ڈائریکٹرز کے انتخاب میں حصہ لینے کے لیے درخواست دی ہے۔

- | | |
|---------------------------|------------------------|
| ۱۔ مسٹر سارہ سیف خان | ۲۔ مسٹر خالد رحمان خان |
| ۳۔ مسٹر احسان الرحمان خان | ۴۔ مسٹر مزہ سیف خان |
| ۵۔ مسٹر توفیق امان اللہ | ۶۔ مسٹر عمران منیاء |
| ۷۔ مسٹر قان احمد مدنی | |

چونکہ امیدواروں کی تعداد جنہوں نے اپنے آپ کو ڈائریکٹرز کے الیکشن کیلئے پیش کیا ہے سات سے زیادہ نہیں ہیں جو کہ دفعہ (1) 178 کے تحت مقرر کی گئی ہے اس لیے درج بالا امیدوار مقرر کردہ غیر معمولی اجلاس میں منتخب تصور کیے جائیں گے۔

محکم ہوا آف ڈائریکٹرز
مستحق
کبھی بکر ہری

اسلام آباد
5 فروری 2017ء

Company Secretary
Redco Textiles Ltd.